
【諸室指示書】

特別国民体育大会

薩摩川内市開催競技会場設営・撤去等業務委託

会場：薩摩川内市丸山自然公園

ホッケー競技（本大会）



競技名 ホッケー 施設名 受付案内・記録速報所

図面番号 Ｎｏ．１ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 ２間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 ３間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 6 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 4 脚 レンタル

7 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ(ｽﾀﾝﾄﾞ式)片面無地 ｲﾚｰｻﾞｰ･ﾏｰｶｰ(赤青黒)付 1 台 レンタル

8 整理棚 W875×D450×Ｈ1800 2 台 レンタル

9 レターケース A4 １８段 2 台 レンタル

10 レターケース A4 5段 1 台 レンタル

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

5.400



競技名 ホッケー 施設名 会場案内図

図面番号 Ｎｏ．２ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 会場案内図 W2400×H1800×足600　看板工事にて計上 1 枚 製作

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

会場案内図

1800

1800

700

※イメージ(サイズ修正)



競技名 ホッケー 施設名 組合せ表示板

図面番号 Ｎｏ．３ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 組合せ表示板 W3600×H1800×足700　看板工事にて計上 1 枚 製作

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

組合せ表示板

3600

1800

700



競技名 ホッケー 施設名 売店

図面番号 Ｎｏ．４ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（赤・白） 3 張 レンタル

2 パイプテント ２K×３K（青・白） 3 張 レンタル

3 横幕 ２間（白） 12 枚 レンタル

4 横幕 ３間（白） 12 枚 レンタル

5 テントウエイト 60kg 30 個 レンタル

6 長机　 W1800×D450×H700 36 台 レンタル

7 折椅子 アルミ製パイプ椅子 24 脚 レンタル

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

5.400

×6張



競技名 ホッケー 施設名 ふるまいコーナー（おもてなし）

図面番号 Ｎｏ．５ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 ２間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 ３間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 6 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 8 脚 レンタル

7 整理棚 W875×D450×Ｈ1800 1 台 棚板5枚 レンタル

8 ゴミ箱 ７０L 3 個 レンタル

9 ザル 1 個 レンタル

10 ポリバケツ 容量４０ℓ程度、蓋付 1 個 レンタル

11 １槽式シンク 1 台 レンタル

12 給水工事 ビニールホース 1 式 レンタル

13 ポリタンク １８L 3 個 レンタル

14 ケーブルプロテクター 2 本 レンタル

15 消火器 ABC10型スタンド付 1 本 レンタル

【特記事項】

ザル：ポリバケツの上に置けるサイズのもの

横幕

3.600

5.400

ｺﾞﾐ箱

シンク



競技名 ホッケー 施設名 ふるまいコーナー（ドリンク）

図面番号 Ｎｏ．５ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント 2K×3K　天幕：白 1 張 レンタル

2 横幕 2間　白 2 枚 レンタル

3 横幕 3間　白 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 長机 W1800×D450×H700 6 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 4 脚 レンタル

7 整理棚 W875×D450×H1800 1 台 棚板5枚 レンタル

8 どぶづけ 1 台 レンタル

9 クーラーボックス 60L程度　キャスター付 1 台 氷は実行委員会様手配 レンタル

10 ゴミ箱 ７０L 3 個 レンタル

11 ポリバケツ 容量４０ℓ程度、蓋付 1 個 レンタル

12 手押台車（大） 300kg対応 1 台 レンタル

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

5.400

台
車

ｺﾞﾐ箱



競技名 ホッケー 施設名 一般休憩所

図面番号 Ｎｏ．６ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント 4K×6K　天幕：白 2 張 レンタル

2 横幕 ４間（白） 4 枚 レンタル

3 横幕 ６間（白） 4 枚 レンタル

4 テントウエイト 100kg 16 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 16 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 48 脚 レンタル

7 折りたたみフェンス W1800×H1100 36 枚 レンタル

8 ごみ袋 市指定商品 120 枚 実行委員会

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

10.800

7.
20

0

10.800



競技名 ホッケー 施設名 多目的トイレ

図面番号 Ｎｏ．７ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 多目的トイレ 簡易水洗　 1 棟 レンタル

2 水補給及び清掃等 5 日間

3 電気工事 電気工事にて計上 1 式 レンタル

4 汲取り費 5日間 1 式 実行委員会

5 折りたたみフェンス W1800×H1100 4 枚 レンタル

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

別途図面参照



競技名 ホッケー 施設名 仮設トイレ

図面番号 Ｎｏ．８ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 電気工事 トイレ内照明ほか　電気工事にて計上 2 式 レンタル

2 手洗いユニット 給水タンク式 2 台 レンタル

3 目隠しフェンス Ｗ1800×Ｈ2100程度 2 枚 レンタル

4 仮設トイレ 簡易水洗式・兼用型・汲取式 14 棟 レンタル

5 手洗いユニット 給水タンク式 4 台 レンタル

6 目隠しフェンス Ｗ1800×Ｈ2100程度 22 枚 レンタル

7 汲取り費 5日間 1 式 実行委員会

8 折りたたみフェンス W1800×H1100 6 枚 レンタル

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

別途図面参照



競技名 ホッケー 施設名 競技会係員控所(クラブハウス内)

図面番号 Ｎｏ．９ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 長机　 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

2 折椅子 アルミ製パイプ椅子 12 脚 施設備品

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】



競技名 ホッケー 施設名 消防警備本部(クラブハウス内)

図面番号 Ｎｏ．１０ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 長机　 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

2 折椅子 アルミ製パイプ椅子 4 脚 施設備品

3

4

5

6

7

8

9

10
11
12
13
14
15

【特記事項】



競技名 ホッケー 施設名 環境美化本部(クラブハウス内)

図面番号 Ｎｏ．１１ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 長机　 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

2 折椅子 アルミ製パイプ椅子 6 脚 施設備品

3 アルミリヤカー 1 台 レンタル

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】



競技名 ホッケー 施設名 施設トイレ

図面番号 Ｎｏ．１２ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】



競技名 ホッケー 施設名 弁当引換所(クラブハウス内)

図面番号 Ｎｏ．１３ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 長机　 W1800×D450×H700 6 台 レンタル

2 折椅子 アルミ製パイプ椅子 4 脚 施設備品

3 保冷車 1 台 実行委員会

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

保冷車



競技名 ホッケー 施設名 ゴミ集積所

図面番号 Ｎｏ．１４ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント 2K×3K（白） 1 張 レンタル

2 横幕　 2間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕　 3間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 ブルーシート 3600×5400以上 1 枚 レンタル

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

5.400



競技名 ホッケー 施設名 喫煙所

図面番号 Ｎｏ．１５ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント 2K×3K（白） 1 張 レンタル

2 横幕　 2間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕　 3間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 灰皿スタンド 2 個 レンタル

6 消火バケツ 1 個 レンタル

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

5.400



競技名 ホッケー 施設名 実施本部

図面番号 Ｎｏ．１６ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 ユニットハウス 72型　W7200×D2400×H2675 5 棟 レンタル

2 基礎工事 敷鉄板＋H鋼＋溶接 1 式 レンタル

3 建築確認申請 申請費・申請図面作成費 1 式 レンタル

4 長机　 W1800×D450×H700 8 台 レンタル

5 折椅子 アルミ製パイプ椅子 18 脚 レンタル

6 ノートパソコン Microsoft Office Professional 2016 対応 1 台 レンタル

7 ポケットWi-Fi 1 台 レンタル

8 電話機 子機付き 1 台 レンタル

9 電話(FAX)・インターネット回線 プロバイダー契約含む 1 式 レンタル

10 デジタル無線機　５W 付属品含む 30 台 レンタル

11 整理棚 W875×D450×Ｈ1800 2 台 レンタル

12 テーブルタップ ４m・3口 4 個 レンタル

13 プラスチックパレット W1100×D1100×H150 62 枚 レンタル

14

15

【特記事項】

実施本部 競技本部

記録本部

競技役員・審判員控室 救護所

５馬力エアコン ５馬力エアコン ３馬力エアコン

×30

競技役員更衣室



競技名 ホッケー 施設名 競技本部

図面番号 Ｎｏ．１７ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 長机　 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

2 折椅子 アルミ製パイプ椅子 6 脚 レンタル

3 複合機 カラー　A3対応　※消耗品込（トナー5000枚用） 1 台 レンタル

4 ノートパソコン Microsoft Office Professional 2016 対応 2 台 レンタル

5 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ(ｽﾀﾝﾄﾞ式)片面無地 ｲﾚｰｻﾞｰ･ﾏｰｶｰ(赤青黒)付 1 台 レンタル

6 クーラーボックス 60L程度　キャスター付 1 台 氷は実行委員会様手配 レンタル

7 コードリール 30ｍ以上　漏電遮断器付き 2 台 レンタル

8 テーブルタップ ４m・3口 4 個 レンタル

9 発電機　 25Kva　極低騒音型　電気工事にて計上 1 台 レンタル

10 発電機燃料費 電気工事にて計上 1 式 レンタル

11 発電機 45Kva　極低騒音型　電気工事にて計上 1 台 レンタル

12 発電機燃料費 電気工事にて計上 1 式 レンタル

13 電気工事 ユニットハウス電源　電気工事にて計上 1 式 レンタル

14 エアコン 3HP据置型・三相２００V　 1 台 レンタル

15 エアコン 5HP据置型・三相２００V　 2 台 レンタル

16 冷媒配管・電気工事 仮設発電機から受電　電気工事にて計上 4 式 レンタル

【特記事項】

実施本部 競技本部

記録本部

競技役員・審判員控室 救護所

５馬力エアコン ５馬力エアコン ３馬力エアコン

×30

競技役員更衣室



競技名 ホッケー 施設名 記録本部

図面番号 Ｎｏ．１８ 会場名 丸山会場

No. 品名 価格 数量 単位 その他 調達方法

1 長机　 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

2 折椅子 アルミ製パイプ椅子 6 脚 レンタル

3 インクジェットプリンター A3対応 1 台 レンタル

4 ノートパソコン Microsoft Office Professional 2016 対応 1 台 レンタル

5 ポケットWi-Fi 1 台 レンタル

6 レターケース A4 5段 4 台 レンタル

7 パーテーションパネル W900×H2100 7 枚 レンタル

8 パーテーションパネル（ドア） W900×H2100 1 枚 レンタル

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

実施本部 競技本部

記録本部

競技役員・審判員控室 救護所

５馬力エアコン ５馬力エアコン ３馬力エアコン

×30

競技役員更衣室



競技名 ホッケー 施設名 競技役員・審判員控室

図面番号 Ｎｏ．１９ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 長机　 W1800×D450×H700 6 台 レンタル

2 折椅子 アルミ製パイプ椅子 18 脚 レンタル

3 整理棚 W875×D450×Ｈ1800 2 台 レンタル

4 クーラーボックス 60L程度　キャスター付 1 台 氷は実行委員会様手配 レンタル

5 クーラーボックス 30L程度（おしぼり保管用）　キャスター付 1 台 氷は実行委員会様手配 レンタル

6 プラスチックかご 買い物籠程度 1 台 レンタル

7 おしぼり 100 個 レンタル

8 パーテーションパネル W900×H2100 7 枚 レンタル

9 パーテーションパネル（ドア） W900×H2100 1 枚 レンタル

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

実施本部 競技本部

記録本部

競技役員・審判員控室 救護所

５馬力エアコン ５馬力エアコン ３馬力エアコン

×30

競技役員更衣室



競技名 ホッケー 施設名 救護所

図面番号 Ｎｏ．２０ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 長机　 W1800×D450×H700 1 台 レンタル

2 折椅子 アルミ製パイプ椅子 3 脚 レンタル

3 簡易ベッド W1960×D910 1 台 レンタル

4 寝具セット 枕・掛布団・敷布団・各種シーツ付 1 式 レンタル

5 スクリーンパーテーション 三折り 1 枚 レンタル

6 クーラーボックス 60L程度　キャスター付 2 台 氷は実行委員会様手配 レンタル

7 パーテーションパネル W900×H2100 8 枚 レンタル

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

実施本部 競技本部

記録本部

競技役員・審判員控室 救護所

５馬力エアコン ５馬力エアコン ３馬力エアコン

×30

競技役員更衣室



競技名 ホッケー 施設名 競技役員更衣室

図面番号 Ｎｏ．２１ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 長机　 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

2 折椅子 アルミ製パイプ椅子 6 脚 レンタル

3

4

5

6

7
8
9
10
11
12
13
14
15

【特記事項】

実施本部 競技本部

記録本部

競技役員・審判員控室 救護所

５馬力エアコン ５馬力エアコン ３馬力エアコン

競技役員更衣室

×30



競技名 ホッケー 施設名 IDチェック席

図面番号 Ｎｏ．２２ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント １．５K×２K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 １．５間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 ２間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 4 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 1 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 1 脚 レンタル

7 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 6 枚 レンタル

8 折りたたみフェンス W1800×H1100 36 枚 上段広場も含む レンタル

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

2.700

3.600

プラシキ

仕切りフェンス



競技名 ホッケー 施設名 福祉席

図面番号 Ｎｏ．２３ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント １K×２K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 １間（透明） 2 枚 レンタル

3 横幕 ２間（透明） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 4 個 レンタル

5 折椅子 アルミ製パイプ椅子 6 脚 レンタル

6 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 4 枚 レンタル

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

プラシキ



競技名 ホッケー 施設名 一般観覧席

図面番号 Ｎｏ．２４ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 12 張 レンタル

2 横幕 ２間（透明） 4 枚 レンタル

3 横幕 ３間（透明） 12 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 60 個 レンタル

5 テント足嵩上げ部材 ３０ｃｍ嵩上げ 36 本 レンタル

6 平台 W1800xD900xH150 108 枚 レンタル

7 平台嵩上げ用角材 １５ｃｍ嵩上げ用 76 個 レンタル

8 平台嵩上げ用角材 ３０ｃｍ嵩上げ用 76 個 レンタル

9 養生シート グリーン 175 ㎡ レンタル

10 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 112 枚 レンタル

11 折椅子 アルミ製パイプ椅子 324 脚 レンタル

12 折りたたみフェンス W1800×H1100 116 枚 仕切り用 レンタル

13 折りたたみフェンス W1800×H1100 36 枚 転倒防止用 レンタル

14 ウェート２０ｋｇ 砂袋・鋳物ウェートなど 36 個 レンタル

15

【特記事項】

一般観覧席とアップ会場の仕切りとして、

折り畳みフェンスを設置し、一般客と選手・

監督の動線を確保すること。　　　　　　　　

仕切りフェンス

平台（W1800xD900xH150）
1段目＝＋150㎜／GL
2段目＝＋300㎜／GL
3段目＝＋450㎜／GL

テント足は、「300mm」嵩上げする

1張＝２７席

３段目

１段目

２段目

前通路

３段目

１段目

２段目

前通路

３段目

１段目

２段目

前通路

３段目

１段目

２段目

前通路

３段目

１段目

２段目

前通路

３段目

１段目

２段目

前通路

1張＝２７席 1張＝２７席 1張＝２７席 1張＝２７席 1張＝２７席

プラシキ（５６枚）

観覧席は、テント６張（ひな壇方式）で２カ所設置すること。



競技名 ホッケー 施設名 来賓・大会役員席

図面番号 Ｎｏ．２５ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 ２間（透明） 2 枚 レンタル

3 横幕 ３間（透明） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 12 脚 レンタル

7 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 15 枚 レンタル

8

9

10

11

12

13
14
15

【特記事項】

7.200
5.400

3.600

横幕

報道員・視察員席 来賓・大会役員席

プラシキ



競技名 ホッケー 施設名 報道・視察員席

図面番号 Ｎｏ．２６ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 ２間（透明） 2 枚 レンタル

3 横幕 ３間（透明） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 12 脚 レンタル

7
8
9
10
11
12
13
14
15

【特記事項】

7.200
5.400

3.600

横幕

報道員・視察員席 来賓・大会役員席

プラシキ



競技名 ホッケー 施設名 アップ選手控所

図面番号 Ｎｏ．２７ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 2 張 レンタル

2 横幕 ２間（白） 4 枚 レンタル

3 横幕 ３間（白） 4 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 10 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 4 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 48 脚 レンタル

7 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 18 枚 レンタル

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

プラシキ

×2ヵ所



競技名 ホッケー 施設名 選手更衣室

図面番号 Ｎｏ．２８ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 2 張 レンタル

2 横幕 ２間（白） 4 枚 レンタル

3 横幕 ３間（白） 4 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 10 個 レンタル

5 背無しベンチ W1804×D410 16 脚 レンタル

6 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 18 枚 レンタル

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

5.400

プラシキ

×2張



競技名 ホッケー 施設名 アップ場

図面番号 Ｎｏ．２９ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

競技会場の隣グラウンド指定場所



プラシキ

競技名 ホッケー 施設名 次試合選手・監督控所

図面番号 Ｎｏ．３０ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 2 張 レンタル

2 横幕 ２間（透明） 4 枚 レンタル

3 横幕 ３間（透明） 4 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 10 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 4 台 レンタル

6 背無しベンチ W1804×D410 12 脚 レンタル

7 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 18 枚 レンタル

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

×2ヵ所



プラシキ

競技名 ホッケー 施設名 選手・監督席

図面番号 Ｎｏ．３１ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（赤・白） 1 張 レンタル

2 パイプテント ２K×３K（青・白） 1 張 レンタル

3 横幕 ２間（透明） 4 枚 レンタル

4 横幕 ３間（透明） 4 枚 レンタル

5 テントウエイト 60kg 10 個 レンタル

6 長机　 W1800×D450×H700 4 台 レンタル

7 背無しベンチ W1804×D410 12 脚 レンタル

8 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 18 枚 レンタル

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

5.400

×2ヵ所



No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 ２間（透明） 2 枚 レンタル

3 横幕 ３間（透明） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 8 脚 レンタル

7 平台ステージ W1800xD900xH150 20 枚 レンタル

8 嵩上げ用専用角木 30 個 レンタル

9 養生シート グリーン 33 ㎡ レンタル

10 ノートパソコン Microsoft Office Professional 2016 対応 1 台 レンタル

11 ポケットWi-Fi 1 台 レンタル

12 インクジェットプリンター A3対応 1 台 レンタル

13 レターケース A4 5段 2 台 レンタル

14 ジャッジボックス W3600×D1000（白パネル） 1 基 レンタル

15 ペナルティボックス W1000×D1000（黄色パネル） 2 基 レンタル

16 折椅子 アルミ製パイプ椅子 4 脚 レンタル

17 衣装ケース 1 個 レンタル

18 担架 W600×H2100 1 台 レンタル

19 発電機 25Kva　極低騒音型　電気工事にて計上 1 台 レンタル

20 発電機燃料費 電気工事にて計上 1 式

21 電気工事 電気工事にて計上 1 式 レンタル

22 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 9 枚 レンタル

【特記事項】

ジャッジ席

記録・放送席

3.600

担架

競技名 ホッケー 施設名 ジャッジ席(ﾃｸﾆｶﾙﾃｰﾌﾞﾙ)

図面番号 Ｎｏ．３２ 会場名 丸山会場



競技名 ホッケー 施設名 記録・放送席

図面番号 Ｎｏ．３３ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 ２間（透明） 2 枚 レンタル

3 横幕 ３間（透明） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 6 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 18 脚 レンタル

7 ノートパソコン Microsoft Office Professional 2016 対応 2 台 レンタル

8 ポケットWi-Fi 1 台 レンタル

9 インクジェットプリンター A3対応 1 台 レンタル

10 レターケース A4 5段 2 台 レンタル

11 クーラーボックス 60L程度　キャスター付 1 台 氷は実行委員会手配 レンタル

12 放送機器 各スピーカー配線工事含む　音響工事にて計上 1 式 レンタル

13 オペレーター １名／大会前日～終了まで　音響工事にて計上 6 日

14 電気工事 電気工事にて計上 1 式 レンタル

15 マイクパフォーマンスシステム ﾜｲﾔﾚｽ受信機・ｱﾝﾃﾅ・ ｽﾋﾟｰｶｰ・ ﾍｯﾄﾞｾｯﾄ・配線　音響工事にて計上 1 式 レンタル

16 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 9 枚 レンタル

【特記事項】

ジャッジ席

記録・放送席

3.600

担架



競技名 ホッケー 施設名 大会横断幕

図面番号 Ｎｏ．３４ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 大会横断幕 W12000×H1200　看板工事にて計上 1 枚 製作

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

12,000

1
,2
0
0 第７５回国民体育大会ホッケー競技　特別



競技名 ホッケー 施設名 競技補助員控所

図面番号 Ｎｏ．３５ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 ２間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 ３間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 4 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 18 脚 レンタル

7 クーラーボックス 60L程度　キャスター付 1 台 氷は実行委員会手配 レンタル

8 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 9 枚 レンタル

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

プラシキ



競技名 ホッケー 施設名 防球ネットフェンス

図面番号 Ｎｏ．３６ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 防球フェンス W2000×D450×H500 164 枚 レンタル

2 ウェート２０ｋｇ 砂袋・鋳物ウェートなど 81 個 レンタル

3 防球ネットフェンス（仮設） W18400×H5200 2 基 単管組仕様 レンタル

4 プラシキ（人工芝養生用） W2440xD1220 50 枚 レンタル

5 グリーンネット 3.75mm 220 ㎡ 端固定部分含む レンタル

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

「仮設防球ネットフェンス図」

参照



競技名 ホッケー 施設名 インタビューコーナー

図面番号 Ｎｏ．３７ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 インタビューボード W2250xH2250　看板工事にて計上 1 枚 製作

2 架台 W2250xD900xH150(パンチカーペット仕上) 1 式 レンタル

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

薩摩川内市 薩摩川内市

薩摩川内市 薩摩川内市

薩摩川内市 薩摩川内市

薩摩川内市 薩摩川内市

薩摩川内市 薩摩川内市

薩摩川内市薩摩川内市

※イメージ



競技名 ホッケー 施設名 輸送交通本部

図面番号 Ｎｏ．３８ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント １．５K×２K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 １．５間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 ２間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 4 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 1 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 4 脚 レンタル

7 カラーコーン H700　ウエイト付 50 個 レンタル

8 コーンバー 2ｍ 50 本 レンタル

9 交通誘導棒 電池込 15 本 レンタル

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

2.700

3.600



競技名 ホッケー 施設名 駐車場係控所

図面番号 Ｎｏ．３９ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント １．５K×２K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 １．５間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 ２間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 4 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 1 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 4 脚 レンタル

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

2.700

3.600



競技名 ホッケー 施設名 ベビールーム

図面番号 Ｎｏ．４０ 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 パイプテント ２K×３K（白） 1 張 レンタル

2 横幕 ２間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 ３間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト 60kg 5 個 レンタル

5 長机　 W1800×D450×H700 1 台 レンタル

6 折椅子 アルミ製パイプ椅子 2 脚 レンタル

7 平台 W1800xD900XH150 6 枚 レンタル

8 パンチカーペット グレー 10 ㎡ レンタル

9 ベビーベッド 安全柵付き 1 台 レンタル

10

11

12

13

14

15

【特記事項】

横幕

3.600

5.400

平台パンチカーペット
ベビーベッド

（安全柵付き）



競技名 ホッケー 施設名 電気工事

図面番号 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁電線 IV 5.5sq 25  ｍ レンタル

2 600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁電線 IV   8sq 33  ｍ レンタル

3 600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ VVF1.6㎜-3C 21  ｍ レンタル

4 600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ VVF2.0㎜-3C 308  ｍ レンタル

5 600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ VVF2.6㎜-3C 52  ｍ レンタル

6 600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ CV5.5sq-4C 46  ｍ レンタル

7 ﾄﾘﾌﾟﾚｯｸｽ型電力ｹｰﾌﾞﾙ CV-T 38sq 33  ｍ レンタル

8 600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁ﾋﾞﾆﾙｷｬｯﾌﾟﾀｲﾔｹｰﾌﾞﾙ VCT   8sq-3C 121  ｍ レンタル

9 600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁ﾋﾞﾆﾙｷｬｯﾌﾟﾀｲﾔｹｰﾌﾞﾙ VCT   8sq-4C 11  ｍ レンタル

10 600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁ﾋﾞﾆﾙｷｬｯﾌﾟﾀｲﾔｹｰﾌﾞﾙ VCT  14sq-4C 135  ｍ レンタル

11 電灯分電盤 LG1-1 1  面 レンタル

12 電灯分電盤 LG2-1 1  面 レンタル

13 電灯分電盤 LG4-1 1  面 レンタル

14 動力盤 MG3-1 1  面 レンタル

15 ﾕﾆｯﾄﾊｳｽ分電盤 2P15AEx2 6  面 レンタル

16 ﾄｲﾚ内開閉器 2P15AEx2ｺﾝｾﾝﾄBOX入り 3  個 レンタル

17 ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AEx2 26  組 レンタル

18 ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AEx2ｺﾝｾﾝﾄBOX入り 2  個 レンタル

19 発電機G1　No.17 25KVA 1  台 レンタル

20 発電機G2　No.32 25KVA 1  台 レンタル

21 発電機G3　No.17 45KVA 1  台 レンタル

22 発電機G4　No.8 25KVA 1  台 レンタル

23 接地材料 ED 4  ｹ所 レンタル

24 燃料費 25KVA×3/70L　45KVA/100L　5回 1550 ㍑

【特記事項】



競技名 ホッケー 施設名 音響工事

図面番号 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 トランペットスピーカー 30W 6 台 レンタル

2 スピーカースタンド ハイスタンド 6 本 レンタル

3 アンプ 121 3 台 レンタル

4 ミキサー MGP16Xクラス 1 台 レンタル

5 CD/MDデッキ MD-CD1MK2 1 台 レンタル

6 マイク 2 本 レンタル

7 ワイヤレスマイク・レシーバー 1 式 レンタル

8 マイクスタンド 4 本 レンタル

9 放送員席スピーカー 1 式 レンタル

10 接続線材・予備機材費 1 式 レンタル

11 オペレーター １名／大会前日～終了まで　 6 人

12

13

14

15

【特記事項】



競技名 ホッケー 施設名 看板工事

図面番号 会場名 丸山会場

No. 品名 規格 数量 単位 その他 調達方法

1 会場案内図　No.2 W2400×H1800×足600　 1 枚 製作

2 組合せ表示板　No.3 W3600×H1800×足700　 1 枚 製作

3 大会横断幕　No.34 W12000×H1200 1 枚 製作

4 インタビューボード　No.37 W2250×H2250 1 枚 製作

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

【特記事項】


